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Rica 

Completamente sfoderabile Completely removab/e cover 

o poliuretano espanso D40 IM o po/yurethane foam 040 IM

f) poliuretano espanso D35 IM f) po/yurethane foam 035 /M

8 poliuretano espanso D30 IM 8 po/yurethane foam 030 IM 

o poliuretano espanso D35 IM elast o po/yurethane foam 035 IM e/ast

0 fibra resinato da 150 gr 0 resin fibre 150 gr 

o multistrato in massello di pioppo e abete o p/ywood and so/id pop/ar and tir

o fibra di legno o wood fibre

struttura metallica nero opaco matt b/ack metal structure 



Rica

altezza
altezza seduta
altezza bracciolo
larghezza seduta
profondità
profondità seduta

78 cm
43 cm
58 cm
52 cm
86 cm
58 cm

height
seat height
armrest height
seat width
depth
seat depth

Avvolgente, quasi sospesa, la poltrona 
che mischia materiali diversi, perfetta per 
chi ricerca l'eleganza della forma. 

Embracing, almost floating, the Rica arm-
chair is made of different materials and 
is ideal for anyone who seeks elegance in 
their shapes.

design
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